PEMERINTAH KABUPATEN MADIUN



LAPORAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KABUPATEN MADIUN

Jalan Bali No. 03 Kel. Krajan, Kec. Mejayan Telp. 0351-383473 CARUBAN-63153



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN PEMERINTAH KABUPATEN MADIUN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Ir. B. EKO YUNIANTO, M.Si

Jabatan

: Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Madiun

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: H. AHMAD DAWAMI RAGIL SAPUTRO, S.Sos

Jabatan

: Bupati Madiun

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua

Bupati Madiun

H. AHMAD DAWAMI RAGIL SAPUTRO, S.Sos

Madiun, Januari 2023

Pihak Pertama

Kepala

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Madiun

B. EKO YUNIANTO, M.Si

Pembina Utama Muda NIP. 19630605 199503 1 002

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KABUPATEN MADIUN

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET	
(1)	(2)	(3)	(4)	
1.	Meningkatnya masyarakat pembelajar sepanjang hayat menuju budaya Literasi	Indek Pembangunan Literasi Masyarakat	20	
2.	Meningkatnya tata kelola kearsipan	Nilai Audit kearsipan Eksternal	85 ,	

NO	PROGRAM / KEGIATAN	ANGGARAN (3)		KETERANGAN (4)
(1)	(2)			
1.	Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Kab/Kota	Rp.	3.905.010.478,00	APBD
2.	Program Pembinaan Perpustakaan	Rp.	387.500.000,00	APBD/APBN
3.	Program Pengelolaan Kearsipan	Rp.	333.284.244,00	APBD
4.	Program Perlindungan dan Penyelamatan Arsip	Rp.	36.115.578,00	APBD
	J UMLAH	Rp.	4.661.910.300,00	

Pihak Kedua

Bupati Madiun

H. AHMAD DAWAMI RAGIL SAPUTRO, S.Sos

Madiun, Januari 2023

Pihak Pertama

Kepala

Dinas Perpustakaan dan

Kearsipan Kabupaten Madiun

Ir. B. EKO YUNIANTO, M.Si

Pembina Utama Muda

NIP. 19630605 199503 1 002